necessaria persona, tunc biduum. ubi non, tunc triduum: quod non placet.

Defendit, ad quod. de appell. l. non tantum. Illud. CASVS. Iudex causae nostrae cum scribere vellet ad principem tenorem causae & actorum, & ab eo habere consilium, ostendit literas partibus in quibus acta & tenor causae continebantur: & partibus hoc placuit: deinde princeps rescriptit. dicitur quod non potest appellari per aliquam partium ab illis literis. Fran.

Edictum sit. quod faciendum est: ut C. de re. la. l. j. & ij.

Cōsensisse. arg. quod satisfactione iudici praestita non possit obici literis. sic C. de re iudi. l. absolutio. & s. de separa. l. j. §. illud. Sed ar. contra j. eo. l. fi. & j. de re iur. l. non videtur.

Nec audiendus. s. eod. l. j. j. respon. contra. solum non conceditur ei appellare a literis, quia eis cōsensit: ut hic dicitur: sed potest appellare a sententia, quasi mendacis referentis, non literis sibi editis fuerit oneratus. Ioan. vel hic querendo, non respondendo loquitur. H. & eodem modo soluc. s. de app. l. j. §. j. in princ. vel. s. eo. loquitur quando post sententiam, hic ante cōsulitur princeps.

DE APPELLATIONIBUS recipiendis, vel non.

Non tantum appellatione

eius recipi qui iudicio expertus est, sed etiam eius cuius interest vel procuratoris etiam voluntarij, si modo postea dominus ratum habeat, & matris pro filio & cuiuscumque pro eo qui ad supplicium ducitur, ut l. 6. tit. 1. Et si non recipiatur appellatio quae recipienda fuit, adiri principem, ut l. 25. tit. 1. vel eum ad quem appellabatur intra dies xxx. Non esse recipiendam appellationem eorum quos damnatos statim puniri publice interest, ut l. 16. tit. 1. non ab executione vel interlocutione iussive aliquo, non eius qui hanc solam causam sua appellationis reddit quod non expectavit iudex quoad ipse rescriptum quod sperabat tenuisset a principe, non si res dilationem non recipiat qua geritur ex legis praescripto veluti de aperiendis tabulis testamenti statim post mortem testatoris & de mittendo herede in possessionem ex lege vicesima hereditatu & edicto Hadriani, non quae alia appellatio moratoria, quae moratur forte coemptionem annoa militaris vel distractionem in possessionem qua fit ex edicto praetoris, non si tertium appelletur. Semel & iterum interposita appellationis exemplum inuenio l. 2. tit. 4. non tertium. Cuius.

On solent. Interest. vel pecuniariter: ut s. de app. l. iij. §. j. vel affectione: ut s. de app. l. non tantum. & hoc in eis qui non interfuerunt in lite: aliam etiam si non interfuit, appellat: ut quia iuste condemnatus est: ut s. tit. j. l. pe. §. sed si alius.